
 
 

75.0200.81.2018 

 

Zarządzenie nr 85 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 13 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: procentowego podziału czasu pracy nauczycieli akademickich zatrudnionych  

                    w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 114 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się procentowy podział czasu pracy nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w Uniwersytecie Jagiellońskim w poszczególnych grupach pracowników oraz w odniesieniu 

do kategorii podstawowych obowiązków nauczyciela akademickiego, w następujących 

proporcjach: 

1) pracownicy badawczo-dydaktyczni: 
a) obowiązki badawcze – 45% czasu pracy, 

b) obowiązki dydaktyczne – 45% czasu pracy, 

c) obowiązki organizacyjne – 10% czasu pracy; 

2) pracownicy badawczy: 

a) obowiązki badawcze – 90% czasu pracy, 

b) obowiązki organizacyjne – 10% czasu pracy; 

3) pracownicy dydaktyczni: 

a) obowiązki dydaktyczne – 90% czasu pracy, 

b) obowiązki organizacyjne – 10% czasu pracy. 
 

§ 2 
 

Obowiązki organizacyjne wykonywane przez pracowników badawczo-dydaktycznych 

obejmują w równym zakresie działalność badawczą i dydaktyczną. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 
 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 
 


